

ECL

CIN : - U10101WB1975GOI030295



भारत 2023 INDIA



A MAHARATNA COMPANY

ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

(कोल इंडिया की अनुवर्गी इकाई)
महाप्रबंधक का कार्यालय

एस पी माइन्स क्षेत्र

पो: चित्रा, जिला: देवघर, झारखण्ड 815351

EASTERN COALFIELDS LIMITED

(A Subsidiary of Coal India Limited)

OFFICE OF THE GENERAL MANAGER

S.P. MINES AREA

PO: CHITRA, DIST: DEOGHAR, JHARKHAND - 815351

(An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 Company)

Ref.- ECL/SPM/GM/2026-27/1-24/Land/06

Date: - 06/04/2026

FROM-III

SYNOPSIS OF LAND INTENDED FOR PURCHASE/POSSESSION BY ECL

For Chitra Colliery S.P. Mines Area for the purpose of Mining and allied activities

Sl No	Name of Land Loser	Details of plot				Details of offered by the Landowner			Details of Possession to be taken		
		Mouza	Plot No	Total Area	Approved Area	Khatian No	Offered Area	Date of Ownership Since (dd/mm/yy)	LA (Act)	CBA Act	Total Area
1	1.) Sri Puran Giri, 2.) Sri Suval Giri @ Subal Giri and 3.) Sri Gangadhar Giri all S/o Late Duryodhan Giri	Khoon 593	496	0.24	0.24	09	0.24	Hereditary land since 1932	-	0.24	0.24
2			503	0.06	0.06		0.06		-	0.06	0.06
3			505	0.10	0.10		0.10		-	0.10	0.10
4			570	0.19	0.19		0.19		-	0.19	0.19
5			575	0.06	0.06		0.06		-	0.06	0.06
6			603	0.26	0.26		0.26		-	0.26	0.26
7			616	0.13	0.13		0.13		-	0.13	0.13
8			620	0.05	0.05		0.05		-	0.05	0.05
9			623	0.42	0.42		0.42		-	0.42	0.42
10			629	0.05	0.05		0.05		-	0.05	0.05
11		Tarabad 591	89	0.15	0.15	17	0.15	-	0.15	0.15	
12			112	0.12	0.12		0.12	-	0.12	0.12	
13			500	0.17	0.17		0.17	-	0.17	0.17	
Total Land				2.00	2.00		2.00		2.00	2.00	

Note:

- All Land Area mentioned above are in acres
- Complaint/Objection, if any, regarding any information stated above may be sent to GM of the S.P. Mines Area or Project Officer/Agent of the Chitra Colliery within **three weeks** along with valid documents.

Add:- Office of the General Manager,
S.P. Mines Area, P.O: Chitra,
PIN: 815351
Dist.- Deoghar, Jharkhand

General Manager (Mining)/Agent
Chitra OCP
S.P. Mines Area, ECL

ECL

CIN : - U10101WB1975GOI030295



कोल 2023 INDIA



A MAHARATNA COMPANY

ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

(कोल इंडिया की अंतुर्गामी इकाई)
महाप्रबंधक का कार्यालय

एस पी माइन्स क्षेत्र

पो: चित्रा, जिला: देवघर, झारखण्ड 815351

EASTERN COALFIELDS LIMITED

(A Subsidiary of Coal India Limited)

OFFICE OF THE GENERAL MANAGER

S.P. MINES AREA

PO: CHITRA, DIST: DEOGHAR, JHARKHAND - 815351

(An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 Company)

Ref.- ECL/SPM/GM/2026-27/1-24/Land/06

Date: - 06/04/2026

प्रपत्र -III

ईसीएल द्वारा चित्रा कोलियरी, एस.पी. माइंस क्षेत्र में खनन और संबद्ध गतिविधियों के उद्देश्य से खरीदी/कब्जे में ली जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण

क्र० सं०	भूमि खोने वाले का नाम	दाग/खेसरा सं० का ब्यौरा				भू-स्वामी द्वारा प्रस्तावित किया गया विवरण			अधिग्रहित किए जाने वाले कब्जे का विवरण		
		मौजा	दाग/खेसरा सं०	कुल क्षेत्रफल	स्वीकृत क्षेत्र	खतियान/ जमाबंदी सं०	प्रस्तावित रकवा/क्षेत्र	स्वामित्व की तिथि (दिन/माह/वर्ष)	LA (Act)	CBA Act	कुल क्षेत्रफल
1	(i) श्री पुरन गिरी (ii)सुवल गिरी, (iii)श्री गंगाधर गिरी, सभी के पिता-स्व० दुर्योधन गिरी	खून थाना सं 593	496	0.24	0.24	09	0.24	1932 से पैतृक भूमि	-	0.24	0.24
2			503	0.06	0.06		0.06		-	0.06	0.06
3			505	0.10	0.10		0.10		-	0.10	0.10
4			570	0.19	0.19		0.19		-	0.19	0.19
5			575	0.06	0.06		0.06		-	0.06	0.06
6			603	0.26	0.26		0.26		-	0.26	0.26
7			616	0.13	0.13		0.13		-	0.13	0.13
8			620	0.05	0.05		0.05		-	0.05	0.05
9			623	0.42	0.42		0.42		-	0.42	0.42
10			629	0.05	0.05		0.05		-	0.05	0.05
11		ताराबाद 591	89	0.15	0.15	17	0.15	-	0.15	0.15	
12			112	0.12	0.12		0.12	-	0.12	0.12	
13			500	0.17	0.17		0.17	-	0.17	0.17	
			कुल भूमि	2.00	2.00		2.00		0.00	2.00	2.00

टिप्पणी: :

- ऊपर उल्लिखित सभी भूमि क्षेत्र एकड़ में हैं।
- उपरोक्त जानकारी के संबंध में कोई भी शिकायत/आपत्ति होने पर, वैध दस्तावेजों के साथ तीन सप्ताह के भीतर महाप्रबंधक, एस.पी. माइंस क्षेत्र या अभिकर्ता, चित्रा कोलियरी को भेजी जा सकती है।

पता :- महाप्रबंधक का कार्यालय,

एस. पी. माइन्स क्षेत्र, डाकघर-चित्रा,

पिन: 815351

जिला - देवघर, (झारखंड)

महाप्रबंधक (खनन)/अभिकर्ता

चित्रा ओ. सी. पी

एस. पी. माइन्स क्षेत्र।

ECL

CIN : - U10101WB1975GOI030295



A MAHARATNA COMPANY

ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

(कोल इंडिया की अग्रणी इकाई)
महाप्रबंधक का कार्यालय

एस पी माइन्स क्षेत्र

पो: चित्रा, जिला: देवघर, झारखण्ड 815351

EASTERN COALFIELDS LIMITED

(A Subsidiary of Coal India Limited)

OFFICE OF THE GENERAL MANAGER

S.P. MINES AREA

PO: CHITRA, DIST: DEOGHAR, JHARKHAND - 815351

(An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 Company)

Ref.- ECL/SPM/GM/2026-27/1-24/Land/07

Date: - 06/04/2026

FROM-III**SYNOPSIS OF LAND INTENDED FOR PURCHASE/POSSESSION BY ECL****For Chitra Colliery S.P. Mines Area for the purpose of Mining and allied activities**

Sl No	Name of Land Loser	Details of plot				Details of offered by the Landowner			Details of Possession to be taken		
		Mouza	Plot No	Total Area	Approved Area	Khatian No	Offered Area	Date of Ownership Since (dd/mm/yy)	LA (Act)	CBA Act	Total Area
1	1.) Sri Puran Giri, 2.) Sri Suval Giri @ Subal Giri and 3.) Sri	Khoon 593	655	1.38	1.38	09	1.38	Hereditary land since 1932	-	1.38	1.38
2	Gangadhar Giri all S/o Late Duryodhan Giri	Tarabad 591	538	0.62	0.62	17	0.62		-	0.62	0.62
Total Land				2.00	2.00		2.00			2.00	2.00

Note:

- All Land Area mentioned above are in acres
- Complaint/Objection, if any, regarding any information stated above may be sent to GM of the S.P. Mines Area or Project Officer/Agent of the **Chitra Colliery** within **three weeks** along with valid documents.

Add:- Office of the General Manager,**S.P. Mines Area, P.O: Chitra,****PIN: 815351****Dist.- Deoghar, Jharkhand****Or****Office of the Agent,****Chitra Colliery, P.O: Chitra,****PIN: 815351****Dist.- Deoghar, Jharkhand**

[Signature]
General Manager (Mining)/Agent
Chitra OCP
S.P. Mines Area, ECL

[Signature]
10/04/26
LDO

ECL

CIN : - U10101WB1975GOI030295



भारत 2023 INDIA



A MAHARATNA COMPANY

ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

(कोल इंडिया की अग्रणी इकाई)
महानिदेशक का कार्यालय

एस पी माइन्स क्षेत्र

पो: चित्रा, जिला: देवघर, झारखण्ड 815351

EASTERN COALFIELDS LIMITED

(A Subsidiary of Coal India Limited)

OFFICE OF THE GENERAL MANAGER

S.P. MINES AREA

PO: CHITRA, DIST: DEOGHAR, JHARKHAND - 815351

(An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 Company)

Ref.- ECL/SPM/GM/2026-27/1-24/Land/08

Date: - 06/04/2026

FROM-III

SYNOPSIS OF LAND INTENDED FOR PURCHASE/POSSESSION BY ECL For Chitra Colliery S.P. Mines Area for the purpose of Mining and allied activities

Sl No	Name of Land Loser	Details of plot				Details of offered by the Landowner			Details of Possession to be taken		
		Mouza	Plot No	Total Area	Approved Area	Khatian No	Offered Area	Date of Ownership Since (dd/mm/yy)	LA (Act)	CBA Act	Total Area
1	1.) Hemlal	Tulsidabar 596	267	2.75	2.75	16	0.875	Hereditary land since 1932	-	0.875	0.875
2	Murmu S/o		297	0.65	0.65		0.325		-	0.325	0.325
3	Late		298	0.47	0.47		0.235		-	0.235	0.235
4	Chuduka		299	1.79	1.79		0.395		-	0.395	0.395
5	Murmu		299/957	0.33	0.33		0.165		-	0.165	0.165
6	2.) Prashanta Tanti S/o Late Haripada Tanti	Tarabad 591	348	0.64	0.64	39	0.005		-	0.005	0.005
Total Land				6.63	6.63		2.00		-	2.00	2.00

Note:

- All Land Area mentioned above are in acres
- Complaint/Objection, if any, regarding any information stated above may be sent to GM of the S.P. Mines Area or Project Officer/Agent of the Chitra Colliery within **three weeks** along with valid documents.

Add:- Office of the General Manager,
S.P. Mines Area, P.O: Chitra,
PIN: 815351
Dist.- Deoghar, Jharkhand
Or
Office of the Agent,
Chitra Colliery, P.O: Chitra,
PIN: 815351
Dist.- Deoghar, Jharkhand

General Manager (Mining)/Agent
Chitra OCP
S.P. Mines Area, ECL

6/04/26
L.D.O

ECL

CIN : - U10101WB1975GOI030295



A MAHARATNA COMPANY

ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

(कोयला इंडिया की अनुपंगी इकाई)

महाप्रबंधक का कार्यालय

एस पी माइन्स क्षेत्र

पो: चितरा, जिला: देवघर, झारखण्ड 815351

EASTERN COALFIELDS LIMITED

(A Subsidiary of Coal India Limited)

OFFICE OF THE GENERAL MANAGER

S.P. MINES AREA

PO: CHITRA, DIST: DEOGHAR, JHARKHAND - 815351

(An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 Company)

Ref.- ECL/SPM/GM/2026-27/1-24/Land/08

Date: - 06/04/2026

प्रपत्र -III

ईसीएल द्वारा चितरा कोलियरी, एस.पी. माइंस क्षेत्र में खनन और संबद्ध गतिविधियों के उद्देश्य से खरीदी/कब्जे में ली जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण

क्र. सं.	भूमि खोने वाले का नाम	दाग/खेसरा सं० का ब्यौरा				भू-स्वामी द्वारा प्रस्तावित किया गया विवरण			अधिग्रहित किए जाने वाले कब्जे का विवरण		
		मौजा	दाग/खेसरा सं०	कुल क्षेत्रफल	स्वीकृत क्षेत्र	खतियान/जमाबंदी सं०	प्रस्तावित रकबा/क्षेत्र	स्वामित्व की तिथि (दिन/माह/ वर्ष)	LA (Act)	CBA Act	कुल क्षेत्रफल
1	1.) श्री हेमलाल	तुलसीडाबर 596	267	2.75	2.75	16	0.875	1932 से पैतृक भूमि	-	0.875	0.045
2	मुर्मू पिता-स्व०		297	0.65	0.65		0.325		-	0.325	0.030
3	चुड़का मुर्मू		298	0.47	0.47		0.235		-	0.235	1.310
4			299	1.79	1.79		0.395		-	0.395	0.170
5			299/957	0.33	0.33		0.165		-	0.165	0.105
6	2.) प्रशांत तांती पिता-स्व० हरिपद तांती	ताराबाद 591	348	0.64	0.64	39	0.005		-	0.005	0.100
कुल भूमि				6.63	6.63		2.00		0.00	2.00	2.00

टिप्पणी:

- ऊपर उल्लेखित सभी भूमि क्षेत्र एकड़ में हैं।
- उपरोक्त जानकारी के संबंध में कोई भी शिकायत/आपत्ति होने पर, वैध दस्तावेजों के साथ तीन सप्ताह के भीतर महाप्रबंधक, एस.पी. माइंस क्षेत्र या अभिकर्ता, चितरा कोलियरी को भेजी जा सकती है।

पता :- महाप्रबंधक का कार्यालय,

एस. पी. माइन्स क्षेत्र, डाकघर-चितरा,

पिन: 815351

जिला - देवघर, (झारखंड)

या

अभिकर्ता का कार्यालय

चितरा कोलियरी, डाकघर-चितरा,

पिन: 815351

जिला - देवघर, (झारखंड)

महाप्रबंधक (खनन)/अभिकर्ता

चितरा ओ. सी. पी

एस. पी. माइन्स क्षेत्र।

6/4/26
L.D.O

ECL

CIN : - U10101WB1975GOI030295



भारत 2023 INDIA



A MAHARATNA COMPANY

ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

(कोल इंडिया की अनुबंधी इकाई)
महाराष्ट्र सरकार का कार्यालय

एस पी माइन्स क्षेत्र

पो: चित्रा, जिला: देवघर, झारखण्ड 815351

EASTERN COALFIELDS LIMITED

(A Subsidiary of Coal India Limited)

OFFICE OF THE GENERAL MANAGER

S.P. MINES AREA

PO: CHITRA, DIST: DEOGHAR, JHARKHAND - 815351

(An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 Company)

Ref.- ECL/SPM/GM/2026-27/1-24/Land/09

Date: - 06/04/2026

FROM-III

SYNOPSIS OF LAND INTENDED FOR PURCHASE/POSSESSION BY ECL For Chitra Colliery S.P. Mines Area for the purpose of Mining and allied activities

Sl No	Name of Land Loser	Details of plot				Details of offered by the Landowner			Details of Possession to be taken		
		Mouza	Plot No	Total Area	Approved Area	Khatian No	Offered Area	Date of Ownership Since (dd/mm/yy)	LA (Act)	CBA Act	Total Area
1	1.) Sri Puran Giri, 2.) Sri Suval Giri @ Subal Giri and 3.) Sri Gangadhar Giri all S/o Late Duryodhan Giri	Khoon 593	585	0.53	0.26	09	0.26	Hereditary land since 1932	-	0.26	0.26
2			605	0.17	0.17		0.17		-	0.17	0.17
3			659	0.35	0.35		0.35		-	0.35	0.35
4		Tarabad 591	323	0.18	0.18	17	0.18		-	0.18	0.18
5			539	0.16	0.16		0.16		-	0.16	0.16
6			569	0.10	0.10		0.10		-	0.10	0.10
7			647	0.39	0.39		0.39		-	0.39	0.39
8			676	0.08	0.08		0.08		-	0.08	0.08
9			721	0.08	0.08		0.08		-	0.08	0.08
10			114	0.01	0.01		0.01		-	0.01	0.01
11			715	0.18	0.18		0.18		-	0.18	0.18
12			716	0.17	0.04		0.04		-	0.04	0.04
Total Land			2.40	2.00		2.00		2.00	2.00		

Note:

- All Land Area mentioned above are in acres
- Complaint/Objection, if any, regarding any information stated above may be sent to GM of the S.P. Mines Area or Project Officer/Agent of the Chitra Colliery within **three weeks** along with valid documents.

Add:- Office of the General Manager,**S.P. Mines Area, P.O: Chitra,****PIN: 815351****Dist.- Deoghar, Jharkhand****Or****Office of the Agent,****Chitra Colliery, P.O: Chitra,****PIN: 815351****Dist.- Deoghar, Jharkhand****General Manager (Mining)/Agent****Chitra OCP****S.P. Mines Area, ECL**

ECL

CIN : - U10101WB1975GOI030295



भारत 2023 INDIA



A MAHARATNA COMPANY

ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

(कोल इंडिया की अनुगामी इकाई)
महाप्रबंधक का कार्यालय

एस पी माइन्स क्षेत्र

पो: चितरा, जिला: देवघर, झारखण्ड 815351

EASTERN COALFIELDS LIMITED

(A Subsidiary of Coal India Limited)

OFFICE OF THE GENERAL MANAGER

S.P. MINES AREA

PO: CHITRA, DIST: DEOGHAR, JHARKHAND - 815351

(An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 Company)

Ref.- ECL/SPM/GM/2026-27/1-24/Land/09

Date: - 06/04/2026

प्रपत्र -III

ईसीएल द्वारा चित्रा कोलियरी, एस.पी. माइंस क्षेत्र में खनन और संबद्ध गतिविधियों के उद्देश्य से खरीदी/कब्जे में ली जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण

क्र० सं०	भूमि खोने वाले का नाम	दाग/खेसरा सं० का ब्यौरा				भू-स्वामी द्वारा प्रस्तावित किया गया विवरण			अधिग्रहित किए जाने वाले कब्जे का विवरण		
		मौजा	दाग/खेसरा सं०	कुल क्षेत्रफल	स्वीकृत क्षेत्र	खतियान/ जमाबंदी सं०	प्रस्तावित रकवा/क्षेत्र	स्वामित्व की तिथि (दिन/माह/वर्ष)	LA (Act)	CBA Act	कुल क्षेत्रफल
1	(i) श्री पुरन गिरी (ii)सुवल गिरी, (iii)श्री गंगाधर गिरी, सभी के पिता-स्व० दुर्योधन गिरी	खून 593	585	0.53	0.26	09	0.26	1932 से पैतृक भूमि	-	0.26	0.26
2			605	0.17	0.17		0.17		-	0.17	0.17
3			659	0.35	0.35		0.35		-	0.35	0.35
4		ताराबाद 591	323	0.18	0.18	17	0.18		-	0.18	0.18
5			539	0.16	0.16		0.16		-	0.16	0.16
6			569	0.10	0.10		0.10		-	0.10	0.10
7			647	0.39	0.39		0.39		-	0.39	0.39
8			676	0.08	0.08		0.08		-	0.08	0.08
9			721	0.08	0.08		0.08		-	0.08	0.08
10			114	0.01	0.01		0.01		-	0.01	0.01
11			715	0.18	0.18		0.18		-	0.18	0.18
12			716	0.17	0.04		0.04		-	0.04	0.04
कुल भूमि			2.40	2.00	2.00	0.00	2.00	2.00			

टिप्पणी: :

- ऊपर उल्लिखित सभी भूमि क्षेत्र एकड़ में हैं।
- उपरोक्त जानकारी के संबंध में कोई भी शिकायत/आपत्ति होने पर, वैध दस्तावेजों के साथ तीन सप्ताह के भीतर महाप्रबंधक, एस.पी. माइंस क्षेत्र या अभिकर्ता, चितरा कोलियरी को भेजी जा सकती है।

पता :- महाप्रबंधक का कार्यालय,

एस. पी. माइन्स क्षेत्र, डाकघर-चितरा,

पिन: 815351

जिला - देवघर, (झारखंड)

या

अभिकर्ता का कार्यालय

चितरा कोलियरी, डाकघर-चितरा,

पिन: 815351

जिला - देवघर, (झारखंड)

महाप्रबंधक (खनन)/अभिकर्ता

चितरा ओ. सी. पी

एस. पी. माइन्स क्षेत्र।